
Aanwijzingsbesluit Parkeren Molenlanden 2020 

 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Molenlanden;  

in zijn vergadering van 21 juli 2020, 

overwegende dat het gewenst is voor het aanvragen en verlenen van parkeervergunningen de volgende

regels te stellen; 

gelet op artikel 2  van de Parkeerverordening Molenlanden 2020; 

 

b e s l u i t : 

 

vast te stellen de plaatsen waar mag worden geparkeerd met een vergunning 

 

 

• Vast te stellen de tijden waarop de parkeervergunning geldig is in alle bovengenoemde stra-

ten van: Maandag tm zondag van 10.00 uur – 18.00 uur. In de periode 1 april tot 1 november. 

 

Dat dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit parkeerplaatsen 2020”  

Dat dit besluit met ingang van 15 september 2020 werking treedt. 

 

Straten Kinderdijk: 

Beatrixweg 

Christineweg 

Ireneweg 

Lekweg 

Lekdijk, binnen de bebouwde kom (vanaf grens met gemeente Alblasserdam tot en met grens Nieuw Lekkerland)  

Margrietweg 

Molenstraat 

Nederwaard 

Overwaard 

Schansweg 

Veerdam 

Vrij en Blij-straat 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 21 juli  2020, 

 

De secretaris, 

F. Jonker

de burgemeester, 

 

T.C. Segers 

Nr. 236467

GEMEENTEBLAD 15 september

2020

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden

Gemeenteblad 2020 nr. 236467 15 september 20201


